
Obec Radotín

Usnesení
z prvního zasedání zastupitelstva obce Radotín

konaného dne 6. ledna 2015

Zastupitelstvo vzalo na vědomí:

ad 1) Kontrolou usnesení bylo zjištěno, že trvají níže uvedené úkoly:
bod Č. 8 - zlO. zasedání - beseda s lékařem - trvá

ad 1) bod Č. 9 ze zasedání ZO dne 3. 12.2014 - vyzvat Ing. Černého a manžele Kybusovy
k zahájení stavby rodinných domků - trvá

ad 1) informaci Ing. Caletkové k bodu 5 ze zasedání obec. zast. dne 3.12.2014 o možnostech a
podmínkách otevření a čerpání revolvingového úvěru (nabídka KB viz příloha)

ad 1) informaci starosty k bodu 9 ze zasedání obec. zast. dne 3.12.2014 o projednání
stavebního dozoru při výstavbě biologických rybníků. Starosta doporučil Ing. Markétu
Pátkovou

ad 1) informaci starosty k bodu 9 ze zasedání obec. zast. dne 3.12.2014 o vytěžení dřeva ve
Štěrbici firmou Kloboucká lesní s.r.o.,

ad 2) upozornění starosty pro členy inventarizační komise na termín ukončení inventarizace k
datu 31. 12. 2014, s tím že v termínu do 31. 1. 2015 je třeba dokončit inventarizaci a
Inventarizační zápis předat písemně a dvojmo na Obecní úřad Radotín

ad 5) poděkování organizátorům akce výšlapu na Helfštýn, který se uskutečnil 3. ledna 2015

Zastupitelstvo obce pro i e d na I o :

ad 1) návrh starosty pověřit stavebním dozorem při výstavbě biologických rybníků Ing.
Markétu Pátkovou

Zastupitelstvo obce s c h v á I i I o:

ad 1) otevření a čerpání revolvingového úvěru v případě potřeby (nabídka KB viz příloha)
(odsouhlaseno 6 pro)

ad 1) uzavření smlouvy s Ing. Markétou Pátkovou za stavební dozor při výstavbě
biologických rybníků ve výši cca 40.000,- Kč. (odsouhlaseno 6 pro)

ad 3) zveřejnění záměru na pronájem nebytových prostor - garáží účelem parkování vozidel,
nacházejících se na parcele 120/1, Č. p. 66 a na parcele 120/2, Č. p. 67. Smlouva o
nájmu nebytových prostor bude uzavřena na dobu neurčitou se smluvním nájmem
1.000,- Kč/měsíc od 1. 2. 2015. Písemné žádosti možno podat do 30.1.2015.
(Odsouhlaseno 4 hlasy pro, 2 se zdrželi hlasování)

ad 4) zveřejnění záměru na prodej nebytových prostor - garáže, užívané za účelem
parkování vozidel, nacházející se na parcele 120/1, Č. popisné 66 v k.ú. Radotín u
Lipníka nad Bečvou. Cena nemovitosti na parcele č.120/1 k.Ú. Radotín u Lipníka nad



Bečvou o výměře 41 m2 činí 205 000 Kč. Veškeré náklady řízení hradí kupující.
Písemné žádosti možno podat do 30. 1.2015 (Odsouhlaseno 4 hlasy pro, 2 se zdrželi
hlasování)

ad 6) jednohlasně usnesení, které je přílohou tohoto zápisu ze zasedání (6 hlasů pro)

V Radotíně:
Zapsala:

6. ledna 2015
Ing. Růžena Caletková

Správnost ověřil: Zdeněk Adam rřřřřř)

Mgr. Jana Zdráhalová ~ /

............~:-:-.1 .
Ing. Růžena Caletková - místostarosta

.> Ú (/{~
. / .

Ing. Antonín Dolák - starosta


